

SMLOUVA O DÍLO

č. VSD 00803

uzavřená na základě ustanovení §2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném znění

mezi stranami:

1. Objednatel: Město Napajedla
Masarykovo nám. 89
763 61 Napajedla
zast.: Ing. Irena Brabcová - starostka města
IČ: 00284220
Tel.: 577 100 911
E-mail: podatelna@napajedla.cz
Bankovní spojení: 27-1409287339/0800

dále jako objednatel

a

2. Zhotovitel: TRADIX REALIZACE s.r.o.
zast: Jiří Křen, jednatel
IČ: 29188253
Tel.: 737 362 360
E-mail: krenj@tradix.cz
Bankovní spojení: 2110284365/2700

dále jako zhotovitel

I. Identifikační údaje o díle:

Název stavby: „Úprava zázemí zaměstnanců jídelny 2.ZŠ Napajedla“

Místo stavby: Komenského 298, Napajedla, školní jídelna

II. Základní ustanovení:

1. Zhotovitel se zavazuje, že zhotoví v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě pro objednatel a objednateli dodá předmět plnění specifikovaný v čl. III této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje, že řádně provedené dílo, které je předmětem této smlouvy převezme, zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu a poskytne zhotoviteli dohodnuté spolupůsobení.

III. Předmět plnění:

Stavebními úpravami zůstává zachováno stávající provozní řešení beze změn. Ty budou probíhat pouze v zázemí zaměstnanců jídelny ZŠ ve 2.NP a v sociálním zázemí v 1.NP. V rámci akce budou v 1.NP i ve 2.NP odstraněny stávající již dožité zařizovací předměty, včetně obkladů, dlažby a kovové sanitární příčky a ve 2.NP budou ještě navíc odstraněny

příčky. Jedno okno v šatně bude vybouráno a otvor bude zazděn z pórobetonových tvárnic. Nově budou v 1.NP provedeny obklady, dlažba včetně osazení nových zařizovacích předmětů – jedna záchodová mísa a umyvadlo. Nově bude osazena také sanitární příčka do výšky 2 000 mm. Větrání bude probíhat přirozeně okny – stávající řešení.

Ve 2.NP budou nově vyzděny příčky z pórobetonových tvárnic, v chodbě budou umístěna dvě umyvadla. V úklidové místnosti bude osazena nová výlevka a provedena nová dlažba s obkladem. Z chodby bude přístup do předsíně a na WC. Zde budou provedeny nové obklady, dlažba a osazení umyvadla a záchodové mísy. Z chodby bude také vstup do šatny určené pro 8 zaměstnanců. Šatna je přirozeně odvětrána pomocí oken. Z šatny bude přístup do místnosti pro hygienu, kde bude umístěn sprchový kout a umyvadlo. Všechna umyvadla budou opatřena vodovodní baterií s dlouhou pákou, s přívodem pitné studené a teplé vody. Toto sociální zázemí bude větráno nuceně ventilátorem do fasády.

Nově bude provedena také výmalba ve všech stavbou dotčených místnostech.

Kompletní popis prací je uveden v projektové dokumentaci s názvem „Úprava zázemí zaměstnanců jídelny ZŠ Napajedla“, kterou zpracovala společnost OZ engineering s.r.o. v květnu 2020.

IV. Lhůty výstavby:

Předpokládaný termín zahájení: 28.06.2021

Termín dokončení: 23.08.2021

V případě, že z jakýchkoliv důvodů na straně objednatele nebude možné předpokládaný termín zahájení stavby dodržet, je objednatel oprávněn přesunout termín zahájení zhotovovaného díla na dobu jinou, maximálně o 6 měsíců pozdější bez možnosti zvýšení ceny díla ze strany zhotovitele. Tím se analogicky upraví i termín dokončení díla.

V. Ostatní lhůty:

Ostatní lhůty, průběžné termíny, apod. budou specifikovány zápisem ve stavebním deníku, podepsaným oběma smluvními stranami. Pokud nebudou tyto zápisy o dílčích termínech zapisovány a dohodnuty, platí jeden termín, a to termín konečný.

VI. Cena díla:

Cena díla je stanovena vzájemnou dohodou dle zákona o cenách a je stanovena jako cena pevná, nejvýše přípustná a maximální s platností po celou dobu provádění až do jeho předání a převzetí a činí:

Cena celkem bez DPH	654.361,- Kč
DPH 21%	137.416,- Kč
Cena celkem vč. DPH	791.777,- Kč

V průběhu prací ani před zahájením nebude požadována záloha. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je položkový rozpočet díla.

Podmínky pro stanovení případné změny ceny díla:

1. Rozšiřování rozsahu a obsahu díla spolu s případným navyšováním nákladů nad rámec díla specifikovaného touto smlouvou nebude zhotovitelem prováděno, pokud nejde o vícepráce.
2. Za vícepráce jsou považovány pouze úpravy a změny vůči dílu specifikovanému touto smlouvou vyžádané objednatelem. Jejich cena bude stanovena kalkulací obdobnou, jak byla sestavena cena díla stanovená touto smlouvou nebo v případě, že ve smlouvě obdobné práce obsaženy nejsou, pak dohodou obou stran za případného využití ceníku pro oceňování stavebních prací vydaného Ústavem racionalizace ve stavebnictví Praha a.s.
3. Překročit či snížit výši nabídkové ceny je možné rovněž v případě, že dojde před nebo v průběhu realizace předmětné zakázky ke změnám sazeb DPH nebo jiných daňových předpisů, mající vliv na cenu díla. Cena pak bude zvýšena či snížena analogicky k těmto změnám právních předpisů.
4. Každá změna rozsahu, obsahu nebo ceny díla bude provedena formou dodatku k této smlouvě o dílo.

VII. Platební podmínky:

Práce budou fakturovány jednou měsíčně na základě soupisu skutečně provedených prací odsouhlasených technickým dozorem objednatele.

Objednatel si vyhrazuje právo pozastávky ve výši 10% z ceny díla. Tato pozastávka bude uplatněna po dosažení 90% ceny celkového financovaného díla. Zbývající část, tj. 10%, bude účtována konečnou fakturou po předání a převzetí díla; bude-li však dílo obsahovat vady a nedodělky, bude těchto 10% účtováno až po jejich odstranění.

Splatnost faktur je do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy. Objednatel zároveň sdělí zhotoviteli důvod vrácení. Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury. Vráť-li objednatel vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury. Stejný termín splatnosti platí pro druhou smluvní stranu i objednatele při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvní pokuty, náhrady škod apod.).

Město Napajedla pro dodavatele stavebních a montážních prací zařazených pod kód klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 sděluje, že dodávka dle této smlouvy o dílo **nebude** v režimu přenesené daňové povinnosti. Objednatel (příjemce) – město Napajedla pořizuje přijatá zdanitelná plnění výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně.

VIII. Oprávněné osoby:

1. Za objednatele jsou oprávněni v rámci této smlouvy jednat následující osoby:

V obchodních a smluvních: Ing. Irena Brabcová - starostka města
Ve věcech technických: Ing. Monika Chrástová
Technický dozor investora:

2. Za zhotovitele jsou oprávněni jednat v rámci této smlouvy následující osoby:

V obchodních a smluvních:
Ve věcech technických:

IX: Staveniště:

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště v termínu 3 dny před zahájením prací

2. Objednatel poskytne zhotoviteli nápojný bod pro přípojku vody a elektrické energie
3. Objednatel zabezpečí bezplatné užívání pozemků dotčených stavbou.
4. Stavební suť bude ukládána v souladu s legislativou odpadového hospodářství.
5. Objednatel poskytne oproti úhradě prostory pro uskladnění materiálu, nářadí a prostory pro soc. zařízení staveniště
6. Objednatel předá zhotoviteli podklady potřebné pro zhotovení díla - povolení stavby, vyjádření příslušných státních orgánů a organizací.
7. Předání staveniště bude provedeno před zahájením prací zápisem ve stavebním deníku.

X. Stavební deník, technický dozor objednatele:

1. Stavební deník

Zhotovitel povede stavební deník s denním záznamem prováděných prací, kde zapisuje všechny skutečnosti významné pro plnění předmětu této smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, změny, odchylky od projektu, prováděné více a méně práce a další.

Zápisem ve stavebním deníku vyzve zhotovitel objednatele ke kontrole provedených prací, které budou v dalším průběhu prací zakryty.

Své záznamy a vyjádření v deníku mohou provádět v rámci technického dozoru osoby uvedené v čl. VIII této smlouvy o dílo.

Podpis obou smluvních stran ve stavebním deníku znamená odsouhlasení částí provedených prací

Oboustranné odsouhlasení prací ve stavebním deníku je podmínkou pro stanovení a vyhotovení faktury

2. Technický dozor objednatele

Zastupuje objednatele v tomto rozsahu:

- provádí kontrolu realizace stavebních prací po stránce kvalitativní a kvantitativní.
- projednává a odsouhlasuje vícepráce i méněpráce .
- odsouhlasuje soupis provedených prací předložených objednatelem, jako podklad fakturace.
- provádí kontrolu prací, které budou v dalším průběhu zakryty.

XI. Předání a převzetí díla, vlastnictví k dílu:

1. Předání a převzetí díla

Před dokončením prací vyzve zhotovitel písemně nejméně 3 pracovní dny předem objednatele k převzetí díla.

Zhotovitel předá a objednatel převezme dílo zápisem o předání a převzetí díla. V zápise bude uvedeno, že objednatel dílo přebírá, případně nepřebírá a budou rovněž uvedeny případné vady díla.

Objednatel převezme i dílo, které vykazuje ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezuje.

2. Vlastnictví k dílu

K přechodu vlastnictví dojde na základě předání a převzetí díla formou protokolu předání a převzetí díla.

XII. Záruky, záruční podmínky:

Záruka:

Zhotovitel ručí za provedené dílo zárukou 48 měsíců ode dne předání a převzetí díla. Dílo bude předáno jako celek, pokud se obě strany nedohodnou na předání díla po ucelených částech. Pro příp. předání díla po ucelených částech platí analogicky ustanovení čl. XI. o předání a převzetí díla.

Záruční podmínky:

Zhotovitel nastoupí na odstranění písemně reklamovaných vad a nedodělků do 14 dnů ode dne nahlášení. V případě, že vada je takového charakteru, že hrozí další škody, nastoupí do 24 hodin. Vady odstraní v co nejkratší možné době. Pokud nebude možné z důvodu technologických podmínek nastoupit do 14 dnů (zimní období apod.), bude dohodnut termín jiný

XIII. Smluvní sankce:

1. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý započatý den prodlení s dokončením díla. Toto ustanovení se nevztahuje na zpoždění způsobené nepředvídatelnými skutečnostmi nebo vyšší mocí.
2. V případě prodlení s úhradou faktury objednatel zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,02% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.
3. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každou vadu a den zvlášť při nedodržení dohodnutého termínu odstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla.
4. Faktura je zaplacená tehdy, je-li částka připsána na účet zhotovitele.
5. Obě strany se mohou domáhat náhrady škody vedle smluvní sankce.
6. Pokud zhotovitel nedodrží smluvený termín, mimo důvody zaviněné ze strany objednatele, nepředvídatelnými skutečnostmi nebo vyšší mocí a tato skutečnost bude mít vliv na poskytnutí dotace, uhradí zhotovitel náklady, které vzniknou v této souvislosti objednateli.
7. Smluvní pokuty jsou splatné k výzvě objednatele.

XIV. Odstoupení od smlouvy:

Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

XV. Závěrečná ustanovení:

1. Pokud nebylo v této smlouvě dohodnuto jinak, platí pro vzájemný vztah obecná ustanovení platných právních předpisů.
2. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dvě vyhotovení.
3. Změny a dodatky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými a číslovanými dodatky, podepsanými statutárními zástupci obou stran.
4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu

3. Změny a dodatky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými a číslovanými dodatky, podepsanými statutárními zástupci obou stran.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu

Příloha: položkový rozpočet díla

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění

Smlouva o dílo byla schválena usnesením Rady města Napajedla č. 891/37/23/1/2021 dne 12.04.2021 a tím jsou podmínky platnosti této smlouvy splněny.

Napajedla dne: 14.04.2021

Za objednatele



Ing. Irena Brabcová
starostka města

Staré Město dne: 19.04.2021

Za zhotovitele

TRADIX REALIZACE s.r.o.
Huštěnovská 2004 [2]
688 03 Staré Město
Tel.: 572 541 141, stavby@tradix.cz
DIČ: CZ29188253

Jiří Křen
jednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **OZING_202** **Úprava zázemí zaměstnanců jídelny ZŠ Napajedla**
0_06

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

TRADIX REALIZACE s.r.o.

IČO: 291 88 253

Huštěnovská 2004

DIČ: CZ 291 88 253

686 03

Staré Město

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			161 172,17
PSV			357 893,32
MON			109 265,64
Vedlejší náklady			25 290,43
Ostatní náklady			739,86
Celkem			654 361,42

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	654 361,42 CZK
Základní DPH	21 %	137 415,90 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH

791 777,32 CZK

v

dne

TRADIX REALIZACE s.r.o.
 Huštěnovská 2004
 686 03 Staré Město
 Tel.: 572 541 141, stavby@tradix.cz
 DIČ: CZ29188253

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Úprava zázemí zaměstnanců jídelny ZŠ Napajedla	0,00	654 361,42	137 415,90	791 777,32	100
D.1.1.5	Architektonicko-stavební řešení	0,00	362 082,56	76 037,34	438 119,90	55
D.1.3	VZT	0,00	30 261,70	6 354,96	36 616,66	5
D.1.4.1	Zdravotechnické instalace	0,00	156 701,56	32 907,33	189 608,89	24
D.1.4.2	Elektroinstalace	0,00	105 315,60	22 116,28	127 431,88	16
Celkem za stavbu		0,00	654 361,42	137 415,90	791 777,32	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Zařízení č.1. – Větrání zázemí kuchyně	HSV			25 381,70	4
_2	Lešení	HSV			3 000,00	0
_3	Montážní, spojovací a těsnící materiál	HSV			1 600,00	0
_4	Hodinové zúčtovací sazby	HSV			280,00	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			35 908,43	5
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			30 136,95	5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			11 122,65	2
64	Výplně otvorů	HSV			14 480,00	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			7 891,33	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			18 756,87	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 080,95	1
711	Izolace proti vodě	PSV			4 479,26	1
720 - Demo	720 - Demontáže ZTI	PSV			5 629,76	1

721 - Vnit	721 - Vnitřní kanalizace	PSV			17 195,44	3
722 - Vnit	722 - Vnitřní vodovod	PSV			29 817,67	5
725	Zařizovací předměty	PSV			97 553,00	15
762	Konstrukce tesařské	PSV			9 563,85	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			44 650,00	7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			929,60	0
767 - Kons	767 - Konstrukce zámečnické	PSV			2 775,36	0
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			6 150,00	1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			17 058,35	3
776	Podlahy povlakové	PSV			43 607,40	7
781	Obklady keramické	PSV			55 616,04	8
783	Nátěry	PSV			6 065,00	1
784	Malby	PSV			16 802,59	3
713 - Izol	713 - Izolace tepelné	MON			3 950,04	1
M21	Elektromontáže	MON			105 315,60	16
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			8 533,29	1
789 - HZS	789 - HZS	VN			7 950,00	1
VN	Vedlejší náklady	VN			9 350,00	1
VN - Vedle	VN - Vedlejší náklady	VN			7 990,43	1
ON - Ostat	ON - Ostatní náklady	ON			739,86	0
Cena celkem					654 361,42	100

Položkový rozpočet

S:	OZING_2020_(Úprava zázemí zaměstnanců jídelny ZŠ Napajedla)	
O:	01	Úprava zázemí zaměstnanců jídelny ZŠ Napajedla
R:	D.1.1.5	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				35 908,43
1	317121047	Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm - P2 překlad nenosný NEP 10 P4,4 124 x 24,9 x 10 cm	kus	3,00000	663,00	1 989,00
2	317121047	Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm - P1 překlad nenosný NEP 15 P4,4 124 x 24,9 x 15 cm	kus	2,00000	910,00	1 820,00
3	342255024	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm	m2	7,86750	712,00	5 601,66
		(2+1,875)*2,5		9,68750		
		-0,7*0,6		-0,42000		
		-0,7*2		-1,40000		
4	342255028	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 150 mm	m2	15,85000	958,00	15 184,30
		(4,9+2)*2,5		17,25000		
		-0,7*2		-1,40000		
5	342948111	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	12,50000	118,00	1 475,00
		5*2,5		12,50000		
6	346275112	Přízdívky z desek Ytong tl. 75 mm	m2	3,25000	731,00	2 375,75
		205 odkouření : (0,275*2+0,75)*2,5		3,25000		
7	346275115	Přízdívky z desek Ytong tl. 150 mm	m2	2,78500	1 012,00	2 818,42
		102 : 0,9*1,2		1,08000		
		202 : 0,9*1,2		1,08000		
		203 : 1,25*0,5		0,62500		
8	342264051	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	6,85000	678,00	4 644,30
		2.03 : 2,6		2,60000		
		2.04 : 1,6		1,60000		
		2.08 : 2,65		2,65000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				30 136,95
9	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	5,16000	43,00	221,88
		0,7*0,6*2		0,84000		
		1,2*1,8*2		4,32000		
10	610991002	Začišťovací okenní lišta pro vnitř.omítku tl. 9 mm	m	2,60000	31,20	81,12
		PL1 : (0,7+0,6)*2		2,60000		
11	612421637	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	47,43500	418,00	19 827,83
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 7,86750*2		15,73500		
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 15,85000*2		31,70000		
12	612421231	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	44,14500	96,30	4 251,16
		102 : 8,2*0,5		4,10000		
		-0,6*2		-1,20000		
		2.02 : 4*2,5		10,00000		
		0,4*0,5		0,20000		
		2.03 : 1,25*0,5		0,62500		
		2.04 : 2,9*0,5		1,45000		
		2.05 : 12,6*2,5		31,50000		
		-0,6*2		-1,20000		
		-1,2*1,8		-2,16000		
		-1,2*1,8*2		-4,32000		
		2.07 : 7*0,5		3,50000		

Položkový rozpočet

S:	OZING_2020_(Úprava zázemí zaměstnanců jídelny ZŠ Napajedla)	
O:	01	Úprava zázemí zaměstnanců jídelny ZŠ Napajedla
R:	D.1.1.5	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2.08 : 3,3*0,5		1,65000		
13	612425931	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	0,26000	710,00	184,60
		PL1 : (0,7+0,6)*2*0,1		0,26000		
14	612481113	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím	m2	47,43500	116,00	5 502,46
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 47,43500		47,43500		
15	629451112	Vyrovňovací vrstva MC šířky do 30 cm	m	0,70000	97,00	67,90
		PL01 : 0,7		0,70000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				11 122,65
16	632419104	Samonivelač. stěrka BASF, ruční zpracování tl.4 mm cementová podlahová stěrka Prince Color NC 510	m2	48,15000	231,00	11 122,65
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 13,35000		13,35000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 34,80000		34,80000		
Díl: 64		Výplně otvorů				14 480,00
17	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 60 x 197 x 11 cm	kus	3,00000	1 810,00	5 430,00
		3		3,00000		
18	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm	kus	5,00000	1 810,00	9 050,00
		5		5,00000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavebních				7 891,33
19	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	48,15000	118,20	5 691,33
		102 : 3,8		3,80000		
		2.02 : 5		5,00000		
		2.03 : 2,6		2,60000		
		2.04 : 1,6		1,60000		
		2.05 : 18,9		18,90000		
		2.07 : 2,7		2,70000		
		2.08 : 2,65		2,65000		
		2.06 : 10,9		10,90000		
20	11001	Zapravení drážek po instalacích	soubor	1,00000	2 200,00	2 200,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				18 756,87
21	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových	m	1,00000	212,00	212,00
		205 ve sprše : 1		1,00000		
22	965081712	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	14,20000	83,50	1 185,70
		102 : 3,8		3,80000		
		2.03 : 4,4		4,40000		
		2.04 : 1,5		1,50000		
		2.07 : 2,7		2,70000		
		205 sprcha : 1,8		1,80000		
23	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	8,00000	12,40	99,20
		1np : 2		2,00000		
		2np : 6		6,00000		
24	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	10,80000	365,00	3 942,00
		102 : 0,6*2		1,20000		
		207 : 0,6*2		1,20000		
		206 : 0,6*2		1,20000		

Položkový rozpočet

S:	OZING_2020_(Úprava zázemí zaměstnanců jídelny ZŠ Napajedla)	
O:	01	Úprava zázemí zaměstnanců jídelny ZŠ Napajedla
R:	D.1.1.5	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		202 : 0,7*2		1,40000		
		0,8*2		1,60000		
		203 : 0,6*2		1,20000		
		0,8*2		1,60000		
		201 : 0,7*2		1,40000		
25	968083001	Vybourání plastových oken	m2	2,16000	247,00	533,52
		205 : 1,2*1,8		2,16000		
26	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	42,30000	103,00	4 356,90
		102 : (2,5+1,9)*2		8,80000		
		207 : 6*2		12,00000		
		202 : 1,5*2		3,00000		
		205 : (3,75+1,5)*2		10,50000		
		204 : 4*2		8,00000		
27	962200011	Bourání přiček z cihel pálených tloušťka 10 cm	m2	11,38750	253,00	2 881,04
		203 : 2,6		2,60000		
		202 : 2,175		2,17500		
		204 : 0,9		0,90000		
		Koeficient : 1,5		8,51250		
		-0,8*2		-1,60000		
		-0,6*2		-1,20000		
28	962200011	Bourání přiček z cihel pálených tloušťka 15 cm	m2	15,71250	353,00	5 546,51
		203 : 1,775		1,77500		
		204 : 1,85		1,85000		
		205 : 1,1+2,2		3,30000		
		Koeficient : 1,5		10,38750		
		-0,8*2		-1,60000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 080,95
29	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	6,45720	632,00	4 080,95
Díl: 711		Izolace proti vodě				4 479,26
30	711212002	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	7,18000	441,00	3 166,38
		208 : 2,65*1,2		3,18000		
		stěny : 4		4,00000		
31	711212601	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna Mapeband š. 100 mm (fa Mapei)	m	6,50000	146,00	949,00
32	711212611	Těsnicí pás do svislých koutů Mapeband š. 100 mm (fa Mapei)	m	2,00000	168,00	336,00
33	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,02889	965,00	27,88
Díl: 725		Zařizovací předměty				16 900,00
34	725001	Zásobník na toaletní papír	ks	2,00000	850,00	1 700,00
35	725002	Držák na wc šetku komplet	ks	2,00000	500,00	1 000,00
36	725003	Zásobník na papírové ručníky	ks	4,00000	800,00	3 200,00
37	725004	Zrcadlo na stěně vč. podsvětlení a přívodu napájení 500x700mm	ks	3,00000	2 250,00	6 750,00
38	725005	Zrcadlo na stěně vč. podsvětlení a přívodu napájení 1200x700mm	ks	1,00000	4 250,00	4 250,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				9 563,85
39	R762161210RA0	Stěna vnitřní (skladba S1)	m2	2,16000	4 350,00	9 396,00
		S1 : 1,2*1,8		2,16000		

Položkový rozpočet

S:	OZING_2020_(Úprava zázemí zaměstnanců jídelny ZŠ Napajedla
O:	01 Úprava zázemí zaměstnanců jídelny ZŠ Napajedla
R:	D.1.1.5 Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
40	998762102	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,13872	1 210,00	167,85
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				44 650,00
41	T/1	D+M VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ DVEŘE dle výpisu truhlářských výrobků ROZMĚRY: 700/1970 mm	ks	5,00000	4 350,00	21 750,00
42	T/2	D+M VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ DVEŘE dle výpisu truhlářských výrobků ROZMĚRY: 600/1970 mm	ks	3,00000	4 350,00	13 050,00
43	T/3	D+M SESTAVA WC KABINY S DVEŘMI ŠÍŘKY 600 mm, VÝŠKA 2000 mm dle výpisu truhlářských výrobků	ks	1,00000	9 850,00	9 850,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				929,60
44	767132811	Demontáž příček z plechu, šroubovaných	m2	2,80000	332,00	929,60
		sanitární příčka : 1,4*2		2,80000		
		102 :				
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				6 150,00
45	PL/1	D+ M PLASTOVÉ OKNO, JEDNOKŘÍDLOVÉ dle výpisu plastových výrobků, vč.táhla na otevírání ROZMĚRY: 700x600 mm	ks	1,00000	6 150,00	6 150,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				17 058,35
46	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr	m2	13,35000	42,10	562,04
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 13,35000		13,35000		
47	771575109	Montáž podlah keram., hladké, tmel lepidlo, spár. hmota	m2	13,35000	510,00	6 808,50
		102 : 3,8		3,80000		
		2.03 : 2,6		2,60000		
		2.04 : 1,6		1,60000		
		2.07 : 2,7		2,70000		
		2.08 : 2,65		2,65000		
48	771578011	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	47,50000	53,20	2 527,00
		102 : 8,2-0,8		7,40000		
		2.03 : 3,2+1,5		4,70000		
		2.04 : 4,8		4,80000		
		2.07 : 6,1		6,10000		
		2.08 : 5,5		5,50000		
		2.03 : 4		4,00000		
		2.04 : 5		5,00000		
		2.07 : 6		6,00000		
		2.08 : 4		4,00000		
49	771577133	Lišta nerezová přechodová profil krycí 799/T, šířky 26 mm	m	2,20000	496,00	1 091,20
		202 : 0,7		0,70000		
		208 : 0,7		0,70000		
		102 : 0,8		0,80000		
50	597642031	Dlažba dle výběru investora	m2	14,68500	400,00	5 874,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 13,35000*1,1		14,68500		
51	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,31962	612,00	195,61
Díl: 776		Podlahy povlakové				43 607,40
52	776401800	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC odstranění a uložení na hromady	m	35,40000	12,90	456,66

Položkový rozpočet

S:	OZING_2020_(Úprava zázemí zaměstnanců jídelny ZŠ Napajedla
O:	01 Úprava zázemí zaměstnanců jídelny ZŠ Napajedla
R:	D.1.1.5 Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2.02 : 7,6-0,8*2-0,7		5,30000		
		2.05 : 21,4-0,8*2-0,6		19,20000		
		2.06 : 10,9		10,90000		
53	776421100	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	22,30000	73,10	1 630,13
		2.02 : 8,8-0,6-0,7-0,8*2		5,90000		
		2.05 : 18,4-0,7*2-0,6		16,40000		
54	776511810	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch do 10 m2	m2	24,40000	48,70	1 188,28
		2.02 : 3,8		3,80000		
		2.05 : 20,6		20,60000		
55	776521100	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren	m2	34,80000	255,00	8 874,00
		2.02 : 5		5,00000		
		2.05 : 18,9		18,90000		
		2.06 : 10,9		10,90000		
56	776994111	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m	34,80000	49,80	1 733,04
		Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 34,80000		34,80000		
57	776996110	Napuštění povlakových podlah pastou	m2	34,80000	33,10	1 151,88
		Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 34,80000		34,80000		
58	28342458	Lišta soklová měkké PVC Bolta 10271 30x30 mm WSL 30/30 DEKOR, dl. 50 m, barevná	m	23,41500	20,50	480,01
		Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 22,30000*1,05		23,41500		
59	28410111	Marmoleum Forbo Walton tl. 2,5 mm, š. 2 m dl. 32 m	m2	38,28000	732,00	28 020,96
		Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 34,80000*1,1		38,28000		
60	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,13930	520,00	72,44
Díl: 781		Obklady keramické				55 616,04
61	781101111	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	53,68000	112,00	6 012,16
		Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 53,68000		53,68000		
62	781101210	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr Primer G	m2	53,68000	27,10	1 454,73
		Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 53,68000		53,68000		
63	781475116	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele	m2	53,68000	402,00	21 579,36
		102 : 2,7+1,9		4,60000		
		2.03 : 3,2+1,5		4,70000		
		2.04 : 4,8		4,80000		
		2.07 : 6,1		6,10000		
		2.08 : 5,5		5,50000		
		Koeficient : 1		25,70000		
		202 : 1,9*1,2		2,28000		
64	781497132	Lišta nerezová rohová k obkladům pro tloušťku obkladu 8 mm	m	5,95000	531,00	3 159,45
		102 : 0,9+1,2		2,10000		
		202 : 0,9+1,2		2,10000		
		203 : 1,25+0,5		1,75000		
65	585822060	PCI FT® Klebemörtel lepidlo na keramické obklady a dlažby	kg	375,76000	16,50	6 200,04
		Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 53,68000*7		375,76000		
66	R597813726R	Obkládačka dle výběru Color One	m2	59,04800	280,00	16 533,44
		Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 53,68000*1,1		59,04800		
67	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	1,45562	465,00	676,86

Položkový rozpočet

S:	OZING_2020_(Úprava zázemí zaměstnanců jídelny ZŠ Napajedla
O:	01 Úprava zázemí zaměstnanců jídelny ZŠ Napajedla
R:	D.1.1.5 Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 783		Nátěry				6 065,00

68	783271002	Nátěr polyuretanový kovových konstr. 1+ 3x email	m2	12,00000	410,00	4 920,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 5,00000		5,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 5,00000*1,4		7,00000		
69	783902811	Odstranění nátěrů odstraňovačem P 8212	m2	5,00000	229,00	1 145,00
		102 : 0,6*2		1,20000		
		207 : 0,6*2		1,20000		
		206 : 0,6*2		1,20000		
		202 : 0,7*2		1,40000		

Díl: 784		Malby				16 802,59
-----------------	--	--------------	--	--	--	------------------

70	784221101	Penetrace podkladu BASF, 1x PCI Gisoground PGM	m2	156,34000	38,60	6 034,72
		Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 156,34000		156,34000		
71	784225123	Malba BASF, odstín II, bez penetrace, 2x PCI MultiTop Premium	m2	156,34000	63,10	9 865,05
		stropy :				
		1.02 : 3,8		3,80000		
		2.02 : 5		5,00000		
		2.03 : 2,6		2,60000		
		2.04 : 1,6		1,60000		
		2.05 : 18,9		18,90000		
		2.07 : 2,7		2,70000		
		2.08 : 2,65		2,65000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 47,43500		47,43500		
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 44,14500		44,14500		
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 0,26000		0,26000		
		2.06 : (13,3-2,4)*2,5		27,25000		

72	784011211	Oleповání vnitřních ploch včetně maskovací pásky šířky 50 mm	m	11,00000	11,60	127,60
		2,4+1,8		4,20000		
		0,7+0,6		1,30000		
		Koeficient : 1		5,50000		
		Koeficient :				

73	784011222	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	48,15000	16,10	775,22
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 48,15000		48,15000		

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				8 533,29
-----------------	--	--	--	--	--	-----------------

74	979094211	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	4,15043	296,00	1 228,53
75	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	4,15043	332,00	1 377,94
76	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	8,30086	218,00	1 809,59
77	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,15043	227,00	942,15
78	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	37,35389	16,10	601,40
79	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,15043	312,00	1 294,93
80	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	4,15043	33,10	137,38
81	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,15043	275,00	1 141,37

Díl: VN		Vedlejší náklady				9 350,00
----------------	--	-------------------------	--	--	--	-----------------

82	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00
83	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	1 850,00	1 850,00

Celkem						362 082,56
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	OZING_2020_(Úprava zázemí zaměstnanců jídelny ZŠ Napajedla				
O:	01	Úprava zázemí zaměstnanců jídelny ZŠ Napajedla			
R:	D.1.1.5	Architektonicko-stavební řešení			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	OZING_2020_(Úprava zázemí zaměstnanců jídelny ZŠ Napajedla)	
O:	01	Úprava zázemí zaměstnanců jídelny ZŠ Napajedla
R:	D.1.3	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zařízení č.1. – Větrání zázemí kuchyně				25 381,70
1	1.1	DIAGONÁLNÍ VENTILÁTOR DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ průměr 200 ultra tichý ventilátor	ks	1,00000	10 210,00	10 210,00
2	Pol__0004	DIAGONÁLNÍ VENTILÁTOR DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ RSK 200 ED zpětná klapka	ks	1,00000	530,00	530,00
3	Pol__0006	DIAGONÁLNÍ VENTILÁTOR DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ VBM 200 rychloup.spona	ks	2,00000	275,00	550,00
4	1.2	TLUMIČ HLUKUELEKTRODESIGN MAA 200/600 ED tlumič hluku	ks	2,00000	1 510,00	3 020,00
5	1.3	PROTIDEŠTOVÁ ŽALUZIE PLASTOVÁ průměr 200 W protidešt.žaluzie	ks	1,00000	2 720,00	2 720,00
6	1.4	VENTILY TALÍŘOVÉ PLASTOVÉ ELF průměr 125 odvod	ks	4,00000	135,00	540,00
7	1.5	VENTILY TALÍŘOVÉ PLASTOVÉ ELF průměr 160 odvod	ks	1,00000	231,00	231,00
8	1.10	OHEBNÉ HADICE S ÚTLUMEM HLUKU průměr 125	m	4,90000	63,00	308,70
9	1.11	OHEBNÉ HADICE S ÚTLUMEM HLUKU průměr 160	m	1,00000	162,00	162,00
10	Pol__0013	KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO do průměru140 20% tvarovek	bm	9,00000	390,00	3 510,00
11	Pol__0014	KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO do průměru200 20% tvarovek	bm	8,00000	450,00	3 600,00
Díl: 2		Lešení				3 000,00
12	Pol__0015	Lešení	kmpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
Díl: 3		Montážní, spojovací a těsnicí materiál				1 600,00
13	Pol__0016	ZÁVĚSNÉ LIŠTY, ZÁVITOVÉ TYČE,ZÁVĚSY, KRUHOVÉ ZÁVĚSY,HMOŽDINKY SPOJOVACÍ MATERIÁL TĚSNICÍ MATERIÁL	KPL	1,00000	1 600,00	1 600,00
Díl: 4		Hodinové zúčtovací sazby				280,00
14	Pol__0017	HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY- PŘÍPRAVA KE KOMPLEXNÍMU VYZKOUŠENÍ,OŽIVENÍ A VYREGULOVÁNÍ ZAŘÍZENÍ	H	1,00000	280,00	280,00
Celkem						30 261,70

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	OZING_2020_(Úprava zázemí zaměstnanců jídelny ZŠ Napajedla
O:	01 Úprava zázemí zaměstnanců jídelny ZŠ Napajedla
R:	D.1.4.1 Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 720 - Demo		720 - Demontáže ZTI				5 629,76
1	721210812	DEMONTÁŽ KANALIZAČNÍCH VPUSTÍ DN 70	ks	1,00000	125,00	125,00
2	725330820	DEMONTÁŽ VYLEVEK diturvitových	soub	1,00000	206,00	206,00
3	725110814	DEMONTÁŽ KLOZETU kombinovaných	soub	1,00000	171,00	171,00
4	725210821	DEMONTÁŽ UMYVADEL bez výtokových armatur	soub	2,00000	137,00	274,00
5	725820801	DEMONTÁŽ BATERIÍ nástěnných do G 3/4	soub	3,00000	78,00	234,00
6	725840850	DEMONTÁŽ BATERIÍ SPRCHOVÝCH do G 3/4x1	ks	1,00000	141,00	141,00
7	725810811	DEMONTÁŽ VENTILŮ rohových	ks	1,00000	41,20	41,20
8	725860811	DEMONTÁŽ ZÁPACHOVÝCH UZÁVĚREK PRO ZAŘÍZOVACÍ PŘEDMĚTY jednoduchých	ks	2,00000	14,10	28,20
9	Pol_0009	DEMONTÁŽE OSTATNÍ potrubí vč. upevnění a izolace, armatury, zařízení	hod	10,00000	381,00	3 810,00
10	725590811	PŘESUN VYBOURANÝCH HMOT - ZAŘÍZOVACÍ PŘEDMĚTY V OBJEKTECH VÝŠKY do 6 m	t	0,21000	1 385,00	290,85
11	979081111	ODVOZ SUTI A VYBOURANÝCH HMOT NA SKLÁDKU do 1 km	t	0,21000	218,00	45,78
12	979081121	ODVOZ SUTI A VYBOURANÝCH HMOT NA SKLÁDKU příplatek za každý další 1 km (+ 10 km)	t	2,10000	14,10	29,61
13	979093111	ULOŽENÍ SUTI NA SKLÁDKU bez zhutnění	t	0,21000	10,10	2,12
14	979990144	POPLATKY ZA SKLÁDKU směsný odpad	t	0,21000	1 100,00	231,00
Díl: 721 - Vnit		721 - Vnitřní kanalizace				17 195,44
15	721170955	VSAZENÍ ODBOČKY (PLASTOVÉ) DO STÁVAJÍCÍ KANALIZAČNÍ STOUPAČKY DN 100 / 100	ks	2,00000	2 120,00	4 240,00
16	721170955	VSAZENÍ ODBOČKY (PLASTOVÉ) DO STÁVAJÍCÍ KANALIZAČNÍ STOUPAČKY DN 110 / 70	ks	1,00000	2 120,00	2 120,00
17	721170905	NAPOJENÍ NOVÉHO ODPADNÍHO POTRUBÍ OD UMYVADLA A WC NA STÁVAJÍCÍ KANALIZAČNÍ POTRUBÍ (pod úrovní podlahy) DN 40	ks	1,00000	238,00	238,00
18	721140914	NAPOJENÍ NOVÉHO ODPADNÍHO POTRUBÍ OD UMYVADLA A WC NA STÁVAJÍCÍ KANALIZAČNÍ POTRUBÍ (pod úrovní podlahy) DN 100	ks	1,00000	635,00	635,00
19	725176102	POTRUBÍ POLYPROPYLENOVÉ (PP) HT SYSTÉM PŘIPOJOVACÍ D 40	m	4,00000	215,00	860,00
20	725176103	POTRUBÍ POLYPROPYLENOVÉ (PP) HT SYSTÉM PŘIPOJOVACÍ D 50	m	6,00000	232,00	1 392,00
21	721176114	POTRUBÍ POLYPROPYLENOVÉ (PP) HT SYSTÉM ODPADNÍ D 70	m	3,00000	605,00	1 815,00
22	721176115	POTRUBÍ POLYPROPYLENOVÉ (PP) HT SYSTÉM ODPADNÍ D 100	m	7,00000	635,00	4 445,00
23	721290111	ZKOUŠKA TĚSNOSTI KANALIZACE V OBJEKTECH PODLE ČSN 73 6760 VODOU DO DN 125	m	20,00000	19,50	390,00
24	721194104	VYVEDENÍ A UPEVNĚNÍ ODPADNÍCH VYPUSTEK D 40	ks	5,00000	71,20	356,00
25	721194105	VYVEDENÍ A UPEVNĚNÍ ODPADNÍCH VYPUSTEK D 50	ks	1,00000	81,00	81,00
26	721194109	VYVEDENÍ A UPEVNĚNÍ ODPADNÍCH VYPUSTEK D 100	ks	3,00000	112,00	336,00
27	998721201	PŘESUN HMOT PRO KANALIZACI do 6 m	%	1,70000	169,08	287,44
Díl: 722 - Vnit		722 - Vnitřní vodovod				29 817,67
28	722131912	VLOŽENÍ ODBOČKY DO STÁV. POTRUBÍ VODY A NAVÁZÁNÍ NOVÝM PLASTOVÝM G 3/4" / G 1/2" (D 20)	soub	2,00000	840,00	1 680,00

Položkový rozpočet

S:	OZING_2020_(Úprava zázemí zaměstnanců jídelny ZŠ Napajedla
O:	01 Úprava zázemí zaměstnanců jídelny ZŠ Napajedla
R:	D.1.4.1 Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
29	722131931	PŘERUŠENÍ STÁVAJÍCÍHO ROZVODU A NAVÁZANÍ NOVÝM PLASTOVÝM "G 1/2" / D 20"	ks	6,00000	321,00	1 926,00
30	722131932	PŘERUŠENÍ STÁVAJÍCÍHO ROZVODU A NAVÁZANÍ NOVÝM PLASTOVÝM "G 3/4" / D 25"	ks	3,00000	363,00	1 089,00
31	Pol__0031	PŘERUŠENÍ STÁVAJÍCÍHO OCEL. ROZVODU A NAVÁZANÍ NOVÝM MĚDĚNÝM 1/2" / 15x1	ks	2,00000	321,00	642,00
32	Pol__0032	POTRUBÍ Z TRUBEK CELOPLASTOVÝCH PP-RCT TYP 4, TLAKOVÁ ŘADA S 3,2/SDR 7,4 - ROZVOD STUDENÉ VODY SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ VČ. ZEDNICKÝCH VÝPOMOCÍ D 20x2,8	m	18,00000	308,00	5 544,00
33	Pol__0033	POTRUBÍ Z TRUBEK CELOPLASTOVÝCH PP-RCT TYP 4, TLAKOVÁ ŘADA S 3,2/SDR 7,4 - ROZVOD STUDENÉ VODY SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ VČ. ZEDNICKÝCH VÝPOMOCÍ D 25x3,5	m	6,00000	361,00	2 166,00
34	Pol__0034	POTRUBÍ VÍCEVRSTVÉ Z TRUBEK PP-RTC+BF TYP 4, TLAKOVÁ ŘADA S 3,2 - ROZVOD TEPLÉ VODY SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ VČ. ZEDNICKÝCH VÝPOMOCÍ D 20x2,8	m	13,00000	320,00	4 160,00
35	Pol__0035	POTRUBÍ VÍCEVRSTVÉ Z TRUBEK PP-RTC+BF TYP 4, TLAKOVÁ ŘADA S 3,2 - ROZVOD TEPLÉ VODY SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ VČ. ZEDNICKÝCH VÝPOMOCÍ D 25x3,5	m	4,00000	403,00	1 612,00
36	722280106	TLAKOVÉ ZKOUŠKY VODOVODNIHO POTRUBÍ do DN 32	m	41,00000	12,10	496,10
37	722290234	PROPLACH A DESINFEKCE POTRUBÍ do DN 80	m	41,00000	27,00	1 107,00
38	722190401	VYVEDENÍ A UPEVNĚNÍ VÝPUSTEK DN 15	ks	14,00000	211,00	2 954,00
39	722202213	NÁSTĚNKY PLASTOVÉ PPR PN 20 D 20 x G 1/2"	ks	14,00000	178,00	2 492,00
40	Pol__0040	POTRUBÍ Z TRUBEK MĚDĚNÝCH vč. nátěru a zednických výpomocí (vytápění) 15x1	m	10,00000	351,00	3 510,00
41	Pol__0041	TLAKOVÁ ZKOUŠKA Cu POTRUBÍ do D 35	m	10,00000	8,60	86,00
42	998722201	PŘESUN HMOT PRO VNITŘNÍ VODOVOD do 6 m	%	1,20000	294,64	353,57
Díl: 725		Zařizovací předměty				80 653,00
43	Pol__0043	ZÁVĚSNÝ KLOZET DITURVITOVÝ s hlubokým splachováním, bílý	ks	2,00000	1 720,00	3 440,00
44	Pol__0044	PŘÍSLUŠENSTVÍ duraplastové sedátko	ks	2,00000	630,00	1 260,00
45	Pol__0046	PŘÍSLUŠENSTVÍ montážní prvek pro WC s izolovanou splachovací nádrží, s ovládáním zepředu, dvě množství splachování, nastavitelné splachovací množství	ks	2,00000	6 100,00	12 200,00
46	Pol__0047	PŘÍSLUŠENSTVÍ podpěry pro stabilní montáž prvku - pozinkované	ks	2,00000	455,00	910,00
47	Pol__0048	PŘÍSLUŠENSTVÍ ovládací tlačítko bílé pro dvě množství vody	ks	2,00000	1 250,00	2 500,00
48	Pol__0049	PŘÍSLUŠENSTVÍ souprava pro tlumení hluku	ks	2,00000	255,00	510,00
49	725119306	MONTÁŽ KLOZETOVÝCH MÍS závěsných	ks	2,00000	680,00	1 360,00
50	725119401	MONTÁŽ PŘEDSTĚNOVÝCH SYSTÉMŮ pro zazdění	ks	2,00000	910,00	1 820,00
51	Pol__0052	UMÝVADLO DITURVITOVÉ 50 cm s 1 otvorem na bat. bílé	ks	5,00000	930,00	4 650,00
52	Pol__0053	PŘÍSLUŠENSTVÍ instalační sada pro umývadlo	ks	5,00000	55,00	275,00
53	Pol__0054	PŘÍSLUŠENSTVÍ polosloup bílý s instalační sadou	ks	5,00000	925,00	4 625,00
54	Pol__0055	PŘÍSLUŠENSTVÍ celokovová výpuť click/clack	ks	5,00000	330,00	1 650,00

Položkový rozpočet

S:	OZING_2020_(Úprava zázemí zaměstnanců jídelny ZŠ Napajedla
O:	01 Úprava zázemí zaměstnanců jídelny ZŠ Napajedla
R:	D.1.4.1 Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
55	Pol__0056	PŘÍSLUŠENSTVÍ zápachová uzávěrka plastová 5/4" x 5/4"	ks	5,00000	228,00	1 140,00
56	Pol__0057	BATERIE UMYVADLOVÁ STOJÁNKOVÁ PÁKOVÁ bez automatické zátky, chrom	ks	5,00000	1 150,00	5 750,00
57	Pol__0058	ROHOVÝ VENTIL S FILTREM G 1/2" x 3/8"	ks	10,00000	168,00	1 680,00
58	725219401	MONTÁŽ UMYVADEL na šrouby do zdi	ks	5,00000	825,00	4 125,00
59	725219502	MONTÁŽ SLOUPU k umývadlu	ks	5,00000	175,00	875,00
60	725829301	MONTÁŽ BATERIÍ UMYVADLOVÝCH A DŘEZOVÝCH stojánkových	ks	5,00000	221,00	1 105,00
61	725819402	MONTÁŽ VENTILŮ rohových bez připojovací trubičky G 1/2"	ks	10,00000	181,00	1 810,00
62	Pol__0063	SPRCHOVÁ VANIČKA ČTVRTKRUHOVÁ Z LITÉHO MRAMORU 900 mm, s protiskluznou úpravou	ks	1,00000	4 800,00	4 800,00
63	Pol__0064	PŘÍSLUŠENSTVÍ vaničkové nožičky	ks	1,00000	300,00	300,00
64	Pol__0065	PŘÍSLUŠENSTVÍ vaničkový sifon s plastovou pochromovanou krytkou D 90 mm, DN 40	ks	1,00000	574,00	574,00
65	Pol__0066	PŘÍSLUŠENSTVÍ sifonová redukce 40/50 mm	ks	1,00000	50,00	50,00
66	Pol__0067	SPRCHOVÝ KOUT ČTVRTKRUHOVÝ Z BEZPEČNOSTNÍHO SKLA 900 mm	ks	1,00000	9 560,00	9 560,00
67	Pol__0068	BATERIE SPRCHOVÁ NÁSTĚNNÁ PÁKOVÁ bez sprchové sady, chrom	ks	1,00000	1 156,00	1 156,00
68	Pol__0069	SPRCHOVÁ SADA ruční sprcha 3-funkční, tyč, kovová hadice 1,7 m	ks	1,00000	1 150,00	1 150,00
69	725249102	MONTÁŽ SPRCHOVÝCH mís a vaniček	ks	1,00000	1 786,00	1 786,00
70	725249103	MONTÁŽ SPRCHOVÝCH koutů	ks	1,00000	1 485,00	1 485,00
71	725849200	MONTÁŽ BATERIÍ SPRCHOVÝCH s nastavitelnou výškou	ks	1,00000	391,00	391,00
72	725849302	MONTÁŽ BATERIÍ SPRCHOVÝCH montáž držáku sprchy	ks	1,00000	87,10	87,10
73	Pol__0074	VYLEVKA DITURVITOVÁ STOJÍCÍ s vodorovným odpadem, vč. plastové sklopné mřížky bílá	ks	1,00000	4 510,00	4 510,00
74	Pol__0075	PŘÍSLUŠENSTVÍ instalační sada pro WC	ks	1,00000	21,00	21,00
75	Pol__0076	PŘÍSLUŠENSTVÍ flexi napojení k WC	ks	1,00000	133,00	133,00
76	Pol__0077	BATERIE UMYVADLOVÁ NÁSTĚNNÁ CHROMOVANÁ s ramínkem 300 mm, chrom	ks	1,00000	1 510,00	1 510,00
77	725339101	MONTÁŽ VYLEVKY DITURVITOVÉ bez nádrže a armatur	ks	1,00000	905,00	905,00
78	725829202	MONTÁŽ BATERIÍ UMYVADLOVÝCH A DŘEZOVÝCH nástěnných	ks	1,00000	315,00	315,00
79	998726201	PŘESUN HMOT PRO ZAŘÍZOVACÍ PŘEDMĚTY do 6 m	%	0,29000	810,00	234,90
Díl: 767 - Kons		767 - Konstrukce zámečnické				2 775,36
80	Pol__0081	ULOŽENÍ A DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE z pozinkovaných profilů	kg	14,00000	85,00	1 190,00
81	Pol__0082	MONTÁŽ ULOŽENÍ A KONSTRUKCÍ z pozinkovaných profilů	kg	14,00000	83,00	1 162,00
82	998767201	PŘESUN HMOT PRO KOVOVÉ KONSTRUKCE do 6 m	%	1,80000	235,20	423,36
Díl: 713 - Izol		713 - Izolace tepelné				3 950,04
83	Pol__0084	TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE BEZ POVRCHOVÉ ÚPRAVY tl. 9 mm 20 mm - SV ve stavebních konstrukcích	bm	18,00000	12,80	230,40

Položkový rozpočet

S:	OZING_2020_(Úprava zázemí zaměstnanců jídelny ZŠ Napajedla)	
O:	01	Úprava zázemí zaměstnanců jídelny ZŠ Napajedla
R:	D.1.4.1	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
84	Pol__0085	TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE BEZ POVRCHOVÉ ÚPRAVY tl. 9 mm 25 mm - SV ve stavebních konstrukcích	bm	6,00000	14,10	84,60
85	Pol__0086	TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE BEZ POVRCHOVÉ ÚPRAVY tl. 20 mm 20 mm - TV + C ve stavebních konstrukcích	bm	13,00000	33,10	430,30
86	Pol__0087	TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE BEZ POVRCHOVÉ ÚPRAVY tl. 20 mm 25 mm - TV + C ve stavebních konstrukcích	bm	4,00000	37,20	148,80
87	Pol__0088	TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE BEZ POVRCHOVÉ ÚPRAVY tl. 20 mm 15 mm - ÚT ve stavebních konstrukcích	bm	8,00000	28,70	229,60
88	722182011	MONTÁŽ IZOLAČNÍCH SKRUŽÍ NA POTRUBÍ do DN 25	m	49,00000	56,10	2 748,90
89	998713201	PŘESUN HMOT PRO IZOLACE TEPELNÉ do 6 m	%	2,00000	38,72	77,44
Díl: 789 - HZS		789 - HZS				7 950,00
90	Pol__0091	NEZMĚR. STAVEBNÍ PRÁCE, PRÁCE VYPLÝVAJÍCÍ Z REKONSTRUKCE drobné sekací a vrtací práce	hod	18,00000	350,00	6 300,00
91	Pol__0092	NEZMĚR. STAVEBNÍ PRÁCE, PRÁCE VYPLÝVAJÍCÍ Z REKONSTRUKCE vypuštění a napuštění části stávajícího topného systému	hod	5,00000	330,00	1 650,00
Díl: VN - Vedle		VN - Vedlejší náklady				7 990,43
92	005 12-1010	VYBUDOVÁNÍ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ příprava PD ZS, zřízení přípojek a odběrných míst	%	1,20000	1 479,71	1 775,65
93	005 12-1020	PROVOZ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ náklady na vybavení objektů ZS, energie, úklid, údržbu	%	0,80000	1 479,71	1 183,77
94	005 12-1030	ODSTRANĚNÍ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ odstranění objektu ZS vč. přípojek, úklid ploch	%	0,40000	1 479,71	591,88
95	005 12-2010	PROVOZ OBJEDNATELE provádění prací v objektech s nepřerušným provozem	%	1,00000	1 479,71	1 479,71
96	005 12-4010	KOORDINAČNÍ ČINNOST Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby	%	2,00000	1 479,71	2 959,42
Díl: ON - Ostat		ON - Ostatní náklady				739,86
97	005 24-1010	DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY náklady spojené s předáním a převzetím staveniště	%	0,50000	1 479,71	739,86

Celkem	156 701,56
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	OZING_2020_(Úprava zázemí zaměstnanců jídelny ZŠ Napajedla
O:	01 Úprava zázemí zaměstnanců jídelny ZŠ Napajedla
R:	D.1.4.2 Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				105 315,60
1	Pol__0001	SVÍTIDLA A - svítidlo přisazené, 1x22W, LED, 4000K, 1980lm, 173x173x30mm, IP43	ks	13,00000	845,00	10 985,00
2	Pol__0002	SVÍTIDLA B - svítidlo přisazené, 1x30W, LED, 4000K, 3270lm, 1200x215x55mm, IP40, opalový kryt	ks	3,00000	1 750,00	5 250,00
3	Pol__0003	SVÍTIDLA Příspěvek na recyklaci - svítidla	ks	16,00000	7,80	124,80
4	Pol__0004	SVÍTIDLA 10B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou - dozbrojení rozváděče	Ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
5	Pol__0005	SVÍTIDLA 16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou - dozbrojení rozváděče	Ks	1,00000	1 250,00	1 250,00
6	Pol__0006	SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ, IP 44 Přepínač střídavý IP 44, zapuštěná montáž; řazení 6 (1); b. bílá	ks	8,00000	265,00	2 120,00
7	Pol__0007	OVLÁDAČ KOMPLETNÍ, IP 44 Ovládač přepínací IP 44, zapuštěná montáž; řazení 6/0; b. bílá	ks	1,00000	305,20	305,20
8	Pol__0008	ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, IP 44 ZAPUŠTĚNÁ Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem; řazení 2P+PE; b. bílá	ks	6,00000	312,00	1 872,00
9	Pol__0009	ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, IP 44 ZAPUŠTĚNÁ Časové relé do krabice, nepotřebuje 0	ks	1,00000	485,00	485,00
10	Pol__0010	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-O 2x1.5 , pevně	m	30,00000	25,60	768,00
11	Pol__0011	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	155,00000	28,70	4 448,50
12	Pol__0012	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	145,00000	35,30	5 118,50
13	Pol__0013	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC H07V-K 6 , pevně	m	120,00000	44,10	5 292,00
14	Pol__0014	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC KO68 - KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	20,00000	51,00	1 020,00
15	Pol__0015	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC KO 97/5 KRABICE ODBOČNÁ	ks	6,00000	77,30	463,80
16	Pol__0016	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC LV 40X20 LIŠTA VKLÁDACÍ	m	130,00000	99,30	12 909,00
17	Pol__0017	ZEMNÍČÍ SVORKA ZSA16 zemnicí svorka na potrubí	ks	14,00000	68,50	959,00
18	Pol__0018	ZEMNÍČÍ SVORKA Cu pás.ZSA16 Pásek uzemňovací Cu, 0.5m	ks	14,00000	12,30	172,20
19	Pol__0019	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-112 2x1-2,5mm2	ks	120,00000	10,50	1 260,00
20	Pol__0020	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-403 3x1,5-4mm2	ks	120,00000	14,80	1 776,00
21	Pol__0021	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-105 5x1-2,5mm2	ks	60,00000	12,50	750,00
22	Pol__0022	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-103 8x1-2,5mm2	ks	40,00000	18,30	732,00
23	Pol__0023	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozdávěči nebo na přístroji do 2,5 mm2	ks	60,00000	12,10	726,00
24	Pol__0024	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu do 2,5 mm2	ks	60,00000	13,10	786,00
25	Pol__0025	VYSEKANI KAPES VE ZDIVU CIHELNEM PRO KRABICE 50x50x50 mm	ks	20,00000	15,60	312,00
26	Pol__0026	VYSEKANI KAPES VE ZDIVU CIHELNEM PRO KRABICE 100x100x50 mm	ks	6,00000	25,60	153,60

Položkový rozpočet

S:	OZING_2020_(Úprava zázemí zaměstnanců jídelny ZŠ Napajedla)	
O:	01	Úprava zázemí zaměstnanců jídelny ZŠ Napajedla
R:	D.1.4.2	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
27	Pol__0027	VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30mm Sire 30 mm	m	80,00000	52,10	4 168,00
28	Pol__0028	VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30mm Sire 70 mm	m	40,00000	62,10	2 484,00
29	Pol__0029	VYSEKANI RYH PRO VODICE V OMITCE STROPU Sire 30 mm	m	30,00000	38,50	1 155,00
30	Pol__0030	OMITKA RYH VE STENACH MALTOU Sire do 150 mm	m2	45,00000	441,00	19 845,00
31	Pol__0031	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Demontaz, odvoz a likvidace stavajiciho zarizeni a elektroinstalace	hod	15,00000	175,00	2 625,00
32	Pol__0032	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Úprava stávajícího rozváděče	hod	5,00000	300,00	1 500,00
33	Pol__0033	KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatními profesemi	hod	10,00000	300,00	3 000,00
34	Pol__0034	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Revizni technik	hod	10,00000	400,00	4 000,00
35	Pol__0035	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Zapojení zařízení jiných profesí	hod	10,00000	300,00	3 000,00
36	Pol__0036	Podružný materiál	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00

Celkem	105 315,60
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání